
 

UCHWAŁA Nr XLIV/368/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 
 

 

w sprawie zmiany na liście zadań priorytetowych na rok 2014 

 

 
Na podstawie § 5 pkt 5 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 

243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr 

CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Na liście zadań priorytetowych na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 Wykreśla się zadanie pn.: „badania wzroku u dzieci ze szkół podstawowych z terenu 

Dzielnicy VI” na kwotę 10 000 zł, 

 Wykreśla się zadanie pn.: „badania słuchu u dzieci ze szkół podstawowych z terenu 

Dzielnicy VI” na kwotę 10 000 zł, 

 zmniejsza się środki finansowe na zadaniu pn.: „zajęcia w wodzie dla dzieci  

i niepełnosprawnych ruchowo z Dzielnicy VI – Konkurs Ofert” z kwoty 10 000 zł do 

kwoty 5 760  zł, 

 wykreśla się zadanie pn.: „Konkurs Ofert - działania na rzecz osób niepełnosprawnych i 

starszych – wyjazdy i spotkania integracyjne jedno lub dwudniowe” na kwotę 10 000 zł, 

 wykreśla się zadanie pn.: „Konkurs Ofert – prowadzenia Klubu Seniora – ośrodka 

wsparcia dla seniorów Dzielnicy VI” na kwotę 6 000 zł, 

 wykreśla się zadanie pn.: „Konkurs Ofert – wypoczynek stacjonarny dzieci  

i młodzieży w okresie wakacji letnich” na kwotę 31 000 zł 
 

§ 2 

 Pozostałą po w/w zmianach kwotę w wysokości 71 240 zł. przeznacza się na nowe zadania 

pn.:  

1. Szkoła Podstawowa nr 50 - remont łazienki – kwota 10 000 zł, 

2. Remont chodnika przy ul. Młynarskiego od nr 13 do ul. Popiela oraz remont ul. Popiela 

na odcinku od ul. Młynarskiego do ul. Kwiatkowskiego – kwota 25 000 zł, 

3. Przedszkole nr 137 – Jubileusz 40-lecia istnienia – kwota 5 000 zł, 

4. Szkoła podstawowa nr 153 – zakup strojów sportowych – kwota 1 500 zł, 

5. Szkoła Podstawowa nr 138 – wymiana drzwi wejściowych wraz z odmalowaniem 

korytarza – 11 540 zł, 

6. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 – zakup granulatu do boiska ze sztuczną 

nawierzchnią – kwota 2 600 zł, 

7. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 – organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych – 

kwota 3 000 zł, 

8. Zespół Szkół Budowalnych nr 1 – zakup granulatu do boiska ze sztuczną nawierzchnią 

– kwota 2 600 zł, 

9. Klub Kultury Mydlniki – prace remontowe i doposażenie placówki – kwota 10 000 zł. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


